
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 14 datë 30/12/1996 
 

PER  
AKORDIMIN E BURSAVE TE STUDENTEVE PER VITIN 

SHKOLLOR 1996 – 1997. 
 

Këshilli i Bashkiak i qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.30.12.1996, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Seksioni i Arsimit për akordimin e 

bursave të studentëve në mbështetje të planit të Ministrisë së Arsimit të 

Lartë dhe kërkimeve shkencore me Nr.380, Prot.dt.03.10.1996 dhe Vendimit 

të Këshillit të Ministrave me Nr.654, dt.30.09.1996 për disa ndryshime në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave me Nr.472, dt.29.09.1993      

 
V E N D O S I 

 

1. Për vitin shkollor 1996 – 1997 ti akordojë bursë të mëposhtëm : 

 

1.Iliriana Hoxha ½ burse 

 

2.Marilda Mata Bursë e plotë 

 

3.Lizela Zhupa Bursë e plotë 

 

4.Evis Lapi  Bursë e plotë 

 

5.Dritan Meraja ½ burse 

 

6.Gentiana Kera  ½ burse 

 

7.Mariana Meshi Bursë e plotë 

 



8.Fatmir Vata Bursë e plotë 

 

9.Erida Hyka Bursë e plotë 

 

2. Ngarkohet  Seksioni i Arsimit për zbatimin e këtij vendimi. 

 

 

 

 

 

                                                                                KRYETARI 
 
                                                                      ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 

 

 

 


